Г Л А В А

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.04.2014г. № 1728/4

О внесении изменений в административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества,

ремесел на территории муниципального образования»

 В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента РФ от 07 мая 2012 года

№601 «об основных направлениях совершенствования системы государственного

управления».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Административный регламент «Предоставление информации о проведении ярмарок,

выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального образования»

читать в новой редакции согласно Приложения №1

2. Постановление от  05.06.2012 г. №2146/6  теряет свою силу с даты утверждения настоящего

Постановления.

3. Разместить на официальном Интернет-сайте администрации Истринского муниципального

района административный регламент осуществления муниципальной услуги

«Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества,

ремесел на территории муниципального образования».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы

Администрации района И.Б. Юлынцеву.

Глава Истринского

муниципального района       А.Н. Щерба